

# **SOFTLINE MANAGEMENT ApS**

Stamholmen 173, 1  
2650 Hvidovre

Annual report  
1 January 2018 - 31 December 2018

**The annual report has been presented and  
approved on the company's general meeting the**

**14/06/2019**

**Edita Bajoraité**  
**Chairman of general meeting**

**Content****Company informations**

Company informations .....	3
----------------------------	---

**Reports**

Statement by Management .....	4
-------------------------------	---

**Management's Review**

Management's Review .....	5
---------------------------	---

**Financial statement**

Accounting Policies .....	6
---------------------------	---

Income statement .....	8
------------------------	---

Balance sheet .....	9
---------------------	---

Statement of changes in equity .....	11
--------------------------------------	----

Disclosures .....	12
-------------------	----

# Company information

**Reporting company**    SOFTLINE MANAGEMENT ApS  
Stamholmen 173, 1  
2650 Hvidovre

CVR-nr:                    30284577

Reporting period: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Management's Review

## **Major Activities**

The company's activities comprise to manage, develop and sell software

## **Reasons for any major changes in your Company's activities or economy**

The result of the year 2018 is euro 55.782, which is considered satisfactory

## **Events after the end of the financial year**

After the end of the financial year, no events have occurred that could materially affects the company's financial position.

# Income statement 1 Jan 2018 - 31 Dec 2018

	Disclosure	2018 USD	2017 USD
<b>Gross profit (loss)</b> .....		<b>74,547</b>	<b>660,820</b>
Employee expense .....		0	0
<b>Profit (loss) from ordinary operating activities</b> .....		<b>74,547</b>	<b>660,820</b>
Other finance income .....		0	16,167
Other finance expenses .....		-3,032	-112,929
<b>Profit (loss) from ordinary activities before tax</b> .....		<b>71,515</b>	<b>564,058</b>
Tax expense .....		-15,733	124,093
<b>Profit (loss)</b> .....		<b>55,782</b>	<b>439,965</b>
<b>Proposed distribution of results</b>			
Retained earnings .....		55,782	439,965
<b>Proposed distribution of profit (loss)</b> .....		<b>55,782</b>	<b>439,965</b>



# Balance sheet 31 December 2018

## Assets

	Disclosure	2018 USD	2017 USD
Trade receivables .....		47,412	13,561
Receivables from group enterprises .....		945,988	816,442
Other receivables .....		415,742	371,002
<b>Receivables .....</b>		<b>1,409,142</b>	<b>1,201,005</b>
Cash and cash equivalents .....		23,160	42,665
<b>Current assets .....</b>		<b>1,432,302</b>	<b>1,243,670</b>
<b>Total assets .....</b>		<b>1,432,302</b>	<b>1,243,670</b>

# Balance sheet 31 December 2018

## Liabilities and equity

	Disclosure	2018 USD	2017 USD
Contributed capital .....		20,942	20,942
Retained earnings .....		1,156,522	1,100,740
<b>Total equity .....</b>		<b>1,177,464</b>	<b>1,121,682</b>
Tax payables .....		25,815	121,988
Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions .....		229,023	0
<b>Short-term liabilities other than provisions, gross .....</b>		<b>254,838</b>	<b>121,988</b>
<b>Liabilities other than provisions, gross .....</b>		<b>254,838</b>	<b>121,988</b>
<b>Liabilities and equity, gross .....</b>		<b>1,432,302</b>	<b>1,243,670</b>

# Statement of changes in equity 1 Jan 2018 - 31 Dec 2018

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
	<b>USD</b>	<b>USD</b>	<b>USD</b>
Equity, beginning balance .....	20,942	1,100,740	1,121,682
Dividend paid .....		0	0
Profit (Loss) .....		55,782	55,782
Equity, ending balance .....	20,942	1,156,522	1,177,464

# Disclosures

## 1. Disclosure of contingent liabilities

No contingencies etc.

## 2. Information on average number of employees

	<b>2018</b>
Average number of employees .....	0